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1. Plnění rozpočtu za období 2021 - 2023

2021 2022 2023
PŘÍJMY 19 932 261,13 26 302 745,73 23 030 702,50
VÝDAJE 24 126 970,35 16 596 957,99 15 114 212,74
SALDO -4 194 709,22 9 705 787,74 7 916 489,76

1.1. Běžný rozpočet 2023

Rozpočet Rozpočet
schválený po změnách

PŘÍJMY 22 730 912,50 20 020 000,00 25 125 338,00 113,54 90,47
VÝDAJE 13 791 937,64 19 980 000,00 21 813 579,00 69,03 63,23
SALDO 8 938 974,86 40 000,00 3 311 759,00

1.2. Kapitálový rozpočet 2023

Rozpočet Rozpočet
schválený po změnách

PŘÍJMY 299 790,00 800 000,00 956 420,00 37,47 31,35
VÝDAJE 1 322 275,10 12 520 000,00 13 276 500,00 10,56 9,96
SALDO -1 022 485,10 -11 720 000,00 -12 320 080,00

Třída Skutečnost % SR % UR

Třída Skutečnost % SR % UR
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Komentář k plnění rozpočtu Městyse Nepomyšl za rok 2023

Výsledek rozpočtového hospodaření v Kč

Rozpočtové hospodaření městyse za rok 2023 skončilo s převahou rozpočtových příjmů nad rozpočtovými výdaji 
v objemu 7.916.489,76 Kč.

Ve dnech 8. 1. 2024 - 31. 1. 2024 proběhla inventarizace majetku a závazků Městyse Nepomyšl k rozhodnému 
dni 31. 12. 2023. Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. 

Zastupitelstvo městyse Nepomyšl má zřízeny dva výbory (kontrolní a finanční). Zasedání zastupitelstva městyse 
Nepomyšl se v roce 2023 uskutečnilo 9x. 

Schodkový rozpočet Městyse Nepomyšl na rok 2023 byl schválen usnesením ZM č. II/2 ze dne 21. 12. 2022. 
Příjmová strana rozpočtu počítala s příjmy 20.820 tis. Kč, výdajová strana s výdaji ve výši 32.500  tis. Kč. 
Schodek rozpočtu ve výši 11.680 Kč byl kryt finančními prostředky z minulých let. Rozpočet byl během roku 
upravován třinácti rozpočtovými opatřeními. Všechna tato rozpočtová opatření byla schválena starostou dle 
Určení pravomocí k rozpočtovým opatřením pro rozpočtový rok 2023 ze dne 26.11.2022 nebo zastupitelstvem 
Městyse Nepomyšl a řádně vyvěšena na úřední desce a úřední elektronické desce Městyse Nepomyšl. 

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, bylo v průběhu roku provedeno 13 rozpočtových opatření, kterými byl zvýšen schválený rozpočet v 
příjmech o 5.261,76 tis. Kč, zvýšen schválený rozpočet ve výdajích o 2.590,08 tis. Kč, změna ve financování 0 
Kč.
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Rozpočet Rozpočet
schválený po změnách

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 17 955 958,41 17 345 000,00 20 227 921,15 103,52 88,77
2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 4 420 336,09 2 675 000,00 4 527 316,85 165,25 97,64
3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 149 790,00 800 000,00 806 420,00 18,72 18,57
4-PŘIJATÉ TRANSFERY 504 618,00 520 100,00 97,02
CELKEM PŘÍJMY 23 030 702,50 20 820 000,00 26 081 758,00 110,62 88,30

Rozpočet Rozpočet
schválený po změnách

Sdílené daně 10 838 166,63 8 280 000,00 10 838 166,63 130,90 100,00
Místní poplatky 5 943 365,41 8 201 000,00 8 213 000,00 72,47 72,37
Správní poplatky 5 850,00 4 000,00 5 850,00 146,25 100,00
Daň z nemovitosti 1 095 903,74 800 000,00 1 095 903,74 136,99 100,00
Ostatní daňové příjmy 72 672,63 60 000,00 75 000,78 121,12

Měsíc 2021 2022 2023
Leden 601 911,12 558 263,12 675 346,05
Únor 532 486,96 581 199,15 681 302,14
Březen 1 008 426,29 1 173 121,99 1 560 199,74
Duben 345 691,48 487 279,02 530 822,36
Květen 465 902,23 641 564,36 729 566,55
Červen 711 421,85 779 508,78 915 328,97
Červenec 841 806,74 1 105 942,72 1 496 065,24
Srpen 541 081,47 642 485,24 690 591,43
Září 716 840,19 998 320,04 895 163,00
Říjen 516 403,59 568 870,28 683 648,94
Listopad 586 885,70 729 111,53 782 387,07
Prosinec 882 215,26 968 691,85 1 197 745,14
CELKEM 7 751 072,88 9 234 358,08 10 838 166,63

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2023

2.1. Daňové příjmy - vybrané položky 2023

2.2.1. Sdílené daně po měsících za rok 2023

Třída Skutečnost % SR % UR

Položky Skutečnost % SR % UR
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3. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2023

Rozpočet Rozpočet
schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 13 791 937,64 19 980 000,00 21 813 579,00 69,03 63,23
6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 1 322 275,10 12 520 000,00 13 276 500,00 10,56 9,96
CELKEM VÝDAJE 15 114 212,74 32 500 000,00 35 090 079,00 46,51 43,07

3.1. Agregované výdaje dle cílových oblastí 2022 - 2023

Řádek 2022 skut % 2023 skut %
BĚŽNÉ VÝDAJE
Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON 4 209 812,00 25,36 4 166 076,00 27,56
Ostatní platby za provedenou práci 219 275,24 1,32 232 092,18 1,54
Odměny zastupitelům (RM, ZM, výbory) 922 797,00 5,56 951 679,00 6,30
Mzdové výdaje celkem 5 351 884,24 32,25 5 349 847,18 35,40
Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu 1 246 238,90 7,51 858 186,04 5,68
Nákupy vody, paliv a energie 1 611 850,98 9,71 1 908 344,63 12,63
Nákup služeb a ostatní nákupy 3 517 069,47 21,19 3 562 527,10 23,57
Opravy a údržba majetku 919 048,13 5,54 510 532,94 3,38
Daně (daň z převodu nemovitostí...) 586 730,00 3,54 3 700,00 0,02
Výdaje z finančního vypořádání 38 838,00 0,23 781 394,00 5,17
Ostatní výdaje (úroky, soc.fond.,náhrady,...) 103 983,99 0,63 205 198,21 1,36
Ostatní provozní výdaje celkem 8 023 759,47 48,34 7 829 882,92 51,80
Transfery příspěvkovým organizacím 52 000,00 0,31 25 000,00 0,17

Transfery ostatním vlastním organizacím  - o.p.s
Transfery jiným subjektům 309 746,58 1,87 587 207,54 3,89
Transfery "průtokové" - soc.dávky
Převody vlastním fondům nekonsolidované
Neinvestiční transfery celkem 361 746,58 2,18 612 207,54 4,05
Půjčené prostředky
CELKEM 13 737 390,29 82,77 13 791 937,64 91,25
KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
SW + výpočetní technika
Pořízení budov, staveb 2 450 980,70 14,77 401 332,60 2,66
Nákup pozemků 207 287,00 1,25 45 500,00 0,30
Stroje, přístroje, zařízení, dopr.prostředky 625 442,50 4,14
Ostatní (studie, ÚP, rezerva...) 36 300,00 0,22
Pořízení vlastního majetku celkem 2 694 567,70 16,24 1 072 275,10 7,09
Investiční transfery vlastním organizacím
Investiční transfery jiným subjektům 15 000,00 0,09
Investiční transfery celkem 15 000,00 0,09
Půjčené prostředky 150 000,00 0,90 250 000,00 1,65
CELKEM 2 859 567,70 17,23 1 322 275,10 8,75
VÝDAJE CELKEM 16 596 957,99 100,00 15 114 212,74 100,00

Třída Skutečnost % SR % UR
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3.2. Závazné ukazatele 2023

Odvětvové třídění Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje
Oblasti činnosti Sch. rozpočet Sch. rozpočet Skutečnost Skutečnost
Pokladní správa 17 476 000,00 18 646 136,41
Lesy a zemědělství 10 000,00 90 000,00 8 520,00 175 959,67
Podnikání a stavebnictví 8 000,00 6 075,00
Vnitřní obchod
Cestovní ruch
Doprava a spoje 4 080 000,00 86 006,00
Vodní hospodářství 333 000,00 2 582 000,00 344 993,00 885 189,60
Školství 25 000,00
Kultura 134 000,00 3 626 000,00 318 185,00 1 730 978,66
Sport 4 590 000,00 10 788,00 220 311,14
Zájmová činnost 105 000,00 77,00 165 960,00
Zdravotnictví 10 000,00
Bytové hospodářství 1 359 000,00 2 582 000,00 1 483 459,00 1 119 662,57
Veřejné osvětlení 540 000,00 350 144,87
Pohřebnictví 2 000,00 202 000,00 680,00
Zásobování teplem 856 000,00 4 408 000,00 200 776,00 2 683 851,44
Územní rozvoj
Ochrana ovzduší a půdy 45 000,00 38 984,00
Odpady 74 000,00 1 352 000,00 84 172,50 993 484,66
Veřejné prostranství 60 000,00 141 000,00 70 737,73 404 195,30
Sociální zabezpečení
Sociální služby 3 000,00
Krizové stavy
Hasiči a městská policie 683 000,00 247 821,05
Zastupitelstvo 1 837 000,00 1 179 092,00
Správa úřadu 308 000,00 4 614 000,00 1 280,00 2 844 825,18
Mezinárodní spolupráce
Daně, pojištění a úroky 5 000,00 250 000,00 1 370 349,85 966 148,40
Ostatní finanční operace 24 617,00
Ostatní nezařazené 195 000,00 773 000,00 484 473,01 958 981,20
Celkem 20 820 000,00 32 500 000,00 23 030 702,50 15 114 212,74
Příjmy z financování 17 526 500,00
Výdaje z financování 32 500 000,00
Použitá rezerva (z BÚ) 11 680 000,00 7 057 010,24
CELKEM -11 680 000,00 7 916 489,76
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Rok
Měsíc Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje Příjmy Výdaje

Leden 1 719 092,48 6 287 339,35 3 905 077,02 1 009 809,14 1 163 525,44 962 265,94
Únor 1 009 616,30 766 017,03 874 634,94 857 814,33 1 146 042,14 938 003,34
Březen 1 657 298,98 1 849 210,76 4 168 175,61 1 622 179,76 1 972 188,99 1 760 779,26
Duben 484 444,14 880 664,15 787 790,97 1 322 199,77 2 774 480,00 1 236 892,70
Květen 688 473,34 1 421 360,12 794 824,19 2 128 127,25 1 021 098,90 1 233 247,52
Červen 3 994 182,36 1 131 069,48 3 555 860,06 1 358 570,07 3 784 887,49 900 120,07
Červenec 1 206 063,56 2 464 119,98 1 620 371,10 2 048 089,32 2 248 846,48 1 425 427,58
Srpen 758 772,93 1 216 259,30 1 009 418,81 895 713,48 1 045 626,28 802 698,81
Září 4 659 521,62 1 706 279,42 3 580 707,43 1 627 384,03 3 347 940,55 1 600 975,02
Říjen 1 003 441,79 1 383 822,05 1 206 711,61 1 339 098,66 1 035 919,19 1 404 376,92
Listopad 809 919,11 2 049 118,57 1 111 115,72 1 077 252,67 1 295 166,01 1 205 185,48
Prosinec 1 941 434,52 2 971 710,14 3 688 058,27 1 310 719,51 2 194 981,03 1 644 240,10
CELKEM 19 932 261,13 24 126 970,35 26 302 745,73 16 596 957,99 23 030 702,50 15 114 212,74

Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

7 057 010,24 11 680 000,00 9 008 321,00 60,42 78,34
17 500 000,00

-32 500 000,00
26 500,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM -7 916 489,76 11 680 000,00 9 008 321,00

4. Skutečné PŘÍJMY a VÝDAJE 2021 - 2023

5. Financování 2023

SkutečnostNázev položky

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ
Akt.krát.oper.říz.lik.-příjmy
Akt.krát.oper.říz.lik.-výdaje
Oper.z peněž.účtů roz.jednotky

Skutečnost 2021 Skutečnost 2022 Skutečnost 2023
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Popis 2021 2022 2023
1. Počet obyvatel obce 421 435 437
2. Běžné výdaje na obyvatele
3. Finanční stabilita 0,95 0,99 0,99
4. Podíl vlastních příjmů na celkových příjmech 0,93 0,98 0,98
5. Podíl celkových konsolidovaných výdajů na běžných příjmech 1,27 0,64 0,66
6. Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci -4 194 709,22 9 705 787,74 7 916 489,76
7. Provozní saldo 7 186 290,67 12 181 375,44 8 938 974,86
8. Rozdíl provoz.salda a uhr.splátek dluhopisů, půj.prostředků 7 186 290,67 12 181 375,44 8 938 974,86
9. Podíl provozního salda k běžným příjmům (v %) 37,96 47,00 39,33
10. Provozní saldo na obyvatele
11. Podíl investičních transferů na kapitálových výdajích 0,08 0,11
12. Podíl kapitálových výdajů na provozním saldu 1,72 0,23 0,15
13. Dluhová služba celkem
14. Ukazatel Dluhové služby (v %)
15. Krytí dluhové služby
16. Dluh 70 000,00 592 000,00
17. Dluh zřízených příspěvkových organizací
18. Dluh na obyvatele
19. Krytí dluhu 174,02 15,10
20. Stav na bankovních účtech a v pokladnách 63 250 868,27 73 025 156,01 80 968 145,77
21. Stav na ban.účtech a v pokladnách zřízených přís.organizací
22. Pravidlo rozpočtové odpovědnosti (v %) 2,23
23. Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům (v %) 0,76 0,96 1,62
24. Podíl cizích zdrojů bez dotačních záloh k celk.aktivům(v %) 0,75 0,95 1,56
25. Čistá aktiva 210 110 521,95 217 393 550,12 218 121 168,74
26. Čistá aktiva na obyvatele
27. Běžná likvidita 42,30 36,72 25,22
28. Okamžitá likvidita 39,79 35,84 24,13

6. Monitoring hospodaření ÚSC (SIMU)
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Účet - popis 2021 2022 2023
311 - Odběratelé 24 002,95 13 378,58 30 640,63
314 - Krátkodobé poskytnuté zá 353 090,00 637 890,00 835 080,00
315 - Jiné pohledávky z hl. či 977,00 7 512,00 10 258,00
346 - Pohled. za vyb.ústř.vlád 30 000,00
373 - Poskytnuté zálohy na tra 63 500,00 73 500,00 68 000,00
377 - Ostatní krátkodobé pohle 2 950 084,80 1 836 652,70
462 - Poskyt. návratné fin.výp 258 330,00 300 822,00
469 - Ostatní dlouhodobé pohle 365 262,00
471 - Dl. poskyt.zálohy na tra 5 000 000,00 5 000 000,00
CELKEM 8 679 984,75 6 033 102,58 3 145 893,33
Z toho: Opravné položky k pohl -4 699,00 -3 168,00 -9 192,00

Účet - popis 2021 2022 2023
321 - Dodavatelé 139 703,66 203 837,30 253 574,85
324 - Krátkodobé přijaté zálohy 155 700,00 235 200,00 266 500,00
331 - Zaměstnanci 270 002,00 207 474,00 340 677,00
336 - Sociální pojištění 90 932,00 63 682,00 111 578,00
337 - Zdravotní pojištění 43 547,00 32 505,00 53 668,00
342 - Ost.daně, popl.a jiná peněžitá plnění 21 203,00 14 861,00 39 561,00
374 - Přijaté zálohy na transfery 12 365,00 24 617,00
472 - Dl.přijaté zálohy na transfery 150 000,00
CELKEM 733 452,66 782 176,30 1 215 558,85

Účet - název 2021 2022 2023
281 00 - Krátkodobé úvěry (PGRLF) 507 000,00
459 00 - Ostatní dlouhodobé závazky 70 000,00 85 000,00
CELKEM 70 000,00 592 000,00

7. Pohledávky k 31.12.2023

8. Závazky k 31.12.2023

9. Stav úvěrů a půjček k 31.12.2023
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Název fondu Počáteční stav Zůstatek k 31.12.
401 - Jmění účetní jednotky 88 984 248,14 88 984 248,14
403 - Transfery na poříz. dl.majetku 7 893 593,26 8 229 430,07
406 - Oceň.rozdíly při prv.použ.met. -8 911 898,51 -8 911 898,51
408 - Opravy předch. účetních období -2 051 443,47
CELKEM 87 965 942,89 86 250 336,23

Městys Nepomyšl nemá žádné peněžní a ostatní fondy.

Účet - název Počáteční stav Zůstatek k 31.12.
231 10 - Základní běžný účet ÚSC; KB  4829481/0100 46 780 102,01 8 339 505,99
231 11 - Základní běžný účet ÚSC; ČSOB  292490397/0300 226 423,35 30 416 674,20
231 13 - Základní běžný účet ÚSC; ČNB  94-3914481/0710 7 530 488,41 8 050 459,61
231 14 - Základní běžný účet ÚSC; KB půjčky  107-4219210297/0100 692 036,30 626 678,30
231 15 - Základní běžný účet ÚSC; ČSOB - spořicí účet, J&T banka 15 296 105,94 16 034 827,67
CELKEM 70 525 156,01 63 468 145,77

10.1. Jmění, upravující položky a fondy k 31.12.2023

10.2. Peněžní a ostatní fondy k 31.12.2023

11. Stavy na běžných účtech a v pokladně k 31.12.2023
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Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
249 918,00 274 535,00 -24 617,00

249 918,00 274 535,00 -24 617,00

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
13101 Akt.politika zaměstnanosti 224 000,00 224 000,00
14004 Výdaje pro JSDH 2 800,00 2 800,00
98008 volba prezidenta 23 118,00 32 518,00 -9 400,00
98187 Volby do senátu a zastup.-2002 15 217,00 -15 217,00

249 918,00 274 535,00 -24 617,00

Položka Označení položky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách
4134 Převody z rozpočtových účtů 30 000 000,00
4222 Invest.přijaté transf.od krajů 150 000,00 150 000,00

Položka

číslo 
Veřejnoprávní 

smlouvy
Kč

5222 1 59 000 Kč
5222 2 300 000 Kč
5229 3 20 000 Kč

5222 4 7 000 Kč

5222 5 3 000 Kč

5222 6 3 000 Kč
5222 7 6 000 Kč
5222 8 36 000 Kč
5339 9 25 000 Kč
5222 10 68 000 Kč

5321
5 500,00

5493 39 000,00
571 500,00

Místní skupina Rybáři Nepomyšl
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní 
organizace Podbořany
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní 
organizace Louny
Linka bezpečí, z.s.
Mateřské centrum Jablíčko z Nepomyšle, z. s.
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nepomyšl

Celkem

Základní škola a Mateřská škola Krásný Dvůr
Tělovýchovná jednota Nepomyšl, z.s.

Neinvestiční transfery obcím - příspěvky Městu Podbořany na 
vyřizování přestupků a zrušení údajů o místě trvalého bydliště
Účel. neinv. transfery fyz. os. - příspěvky na letní tábory

SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Nepomyšl

12. Přehled dotací poskytnutých rozpočty a státními fondy

12.1. Přehled přijatých dotací v roce 2023 ze státního rozpočtu

12.2. Přehled přijatých dotací v roce 2023 od státních fondů

Označení účelového transferu
Ze státního rozpočtu
Od státních fondů

Celkem ze státního rozpočtu

Celkem

Městys Nepomyšl nepřijal žádné transfery od státních fondů.

12.3. Přehled přijatých dotací v r. 2023 z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů

12.4 Přehled dotací poskytnutých z rozpočtu městyse spolkům, fyzickým osobám a dalším 

subjektům

Označení položky, příjemce, transferu

Český červený kříž, Místní skupina Nepomyšl
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 Kč
Pohledávky 1 877 551,33
     Krátkodobé pohledávky (Netto) 1 877 551,33
     Dlouhodobé pohledávky vztahující se k následujícímu roku (Netto) 0,00
Komentář: Dlouhodobé pohledávky (Netto) 365 262,00
Rozpočtové příjmy 23 030 702,50
Podíl pohledávek na rozpočtu  (v %) 8,15

 Kč
Závazky 1 306 058,85
     Krátkodobé závazky 1 306 058,85
     Dlouhodobé závazky vztahující se k následujícímu roku 0,00
Komentář: Dlouhodobé závazky 245 000,00
Rozpočtové příjmy 23 030 702,50
Podíl závazků na rozpočtu  (v %) 5,67

 Kč
Zastavený majetek 0,00
Majetek celkem 170 787 631,22
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku (v %) 0,00

13.1. Podíl pohledávek na rozpočtu v roce 2023

13.2. Podíl závazků na rozpočtu v roce 2023

13.3. Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku v roce 

2023
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Brutto Korekce Netto Brutto Korekce Netto Brutto Korekce Netto
018 - Drobný dlouhodobý nehm.m 87 353,30 -87 353,30 87 353,30 -87 353,30 127 767,30 -127 767,30
019 - Ostat. dlouhodobý nehm.m 459 860,00 -322 056,00 137 804,00 447 700,00 -11 196,00 436 504,00 447 700,00 -33 588,00 414 112,00
021 - Stavby 117 548 567,79 -22 819 399,00 94 729 168,79 132 211 432,90 -24 796 752,00 107 414 680,90 141 767 969,40 -26 948 420,00 114 819 549,40
022 - Sam.hm.mov.věci,soub.hm. 6 490 682,30 -1 601 398,00 4 889 284,30 6 410 782,30 -1 867 651,00 4 543 131,30 8 041 995,68 -2 201 315,00 5 840 680,68
028 - Drobný dlouhodobý hmotný 3 837 388,12 -3 837 388,12 4 138 055,15 -4 138 055,15 4 408 521,03 -4 408 521,03
031 - Pozemky 11 180 630,11 11 180 630,11 11 351 877,65 11 351 877,65 11 394 056,06 11 394 056,06
032 - Kulturní předměty 94 396,00 94 396,00 94 396,00 94 396,00 94 395,00 94 395,00
041 - Nedokončený dl. nehmot.m 411 400,00 411 400,00
042 - Nedokončený dl. hmotný m 27 341 558,39 27 341 558,39 15 117 973,98 15 117 973,98 3 713 964,75 3 713 964,75
069 - Ostatní dlouhodobý fin.m 426 000,00 426 000,00 426 000,00 426 000,00 426 000,00 426 000,00
CELKEM 167 877 836,01 -28 667 594,42 139 210 241,59 170 285 571,28 -30 901 007,45 139 384 563,83 170 422 369,22 -33 719 611,33 136 702 757,89
z toho: oprávky k majetku celkem -28 667 594,42 -30 901 007,45 -33 719 611,33

14. Majetek k 31.12.2023

202320222021
Účet - popis
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16. Městys Nepomyšl vlastní podíly u společnosti:

17. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse Nepomyšl za rok 2023

Severočeské sdružení obcí 
Svazek obcí Podbořansko, náměstí Míru 166, Vroutek 

15. Členství Městyse Nepomyšl v dobrovolných svazcích a sdruženích obcí

Městys Nepomyšl na základě členství poskytuje každoročně příspěvky, které jsou určeny dle počtu obyvatel k 1.1. 
kalendářního roku. 

V roce 2023 byly vyplaceny tyto příspěvky: Kč
Svaz měst a obcí ČR, Praha 3 564,04

13 110,00
631,50

Kontrolor: Ing. Alena Babická

Skládka Vrbička, spol. s r.o., se sídlem Partyzánská 93, 441 01 Podbořany, 
IČ: 477 81 131

426 000,00 Kč

Výsledkem hospodaření za rok 2023 je zisk ve výši 3 172 835,07 Kč

Přezkoumání hospodaření Městyse Nepomyšl za rok 2023 provedl odbor kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje
ve dnech 6. 9. 2023 a 16. 2. 2024 na základě § 42 zákona č.128/2000, o obcích ve znění pozdějších předpisů. Dílčí
a konečné dílčí přezkoumání proběhlo v obci Nepomyšl, Nepomyšl 102, 439 71 Nepomyšl. 

Přezkoumání vykonaly kontrolorky z Krajského úřadu Ústeckého kraje, odbor kontroly:
Kontrolor pověřený řízením dílčího přezkoumání: Ing. Hana Schneiderová
Kontrolor: Ing. Alena Babická

Kontrolor pověřený řízením konečného dílčího přezkoumání: Ing. Hana Schneiderová

Pavel Bartuška, starosta (konečné dílčí přezkoumání)

IV. Při přezkoumání hospodaření Městyse Nepomyšl za rok 2023 bylo ověřeno dle § 17 zákona č.23/2017 Sb., o
pravidlech rozpočtové odpovědnosti, ve znění pozdějších předpisů, že dluh územního celku nepřekročil 60 %
průměru  jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.                                                                                     

I. Při přezkoumání hospodaření Městyse Nepomyšl za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.)                                                                                           
II. Při přezkoumání hospodaření Městyse Nepomyšl za rok 2023 nebyla zjištěna rizika, která lze dovodit ze
zjištěných chyb a nedostatků a která by mohla mít negativní dopad na hospodaření územního celku v
budoucnosti. 

III. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  = 8,90 %
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  = 5,67 %
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  = 0,00 %

Zástupci územního samosprávního celku:
Josef Lněníček, starosta (dílčí přezkoumání)

Renáta Morávková, účetní
Hana Lněníčková, účetní

Závěr:
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse Nepomyšl za rok 2023
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Přílohy návrhu Závěrečného účtu:

Příloha č. 2 - Výkaz - Rozvaha 2023
Příloha č. 3 - Výkaz zisku a ztráty 2023
Příloha č. 4 - Výkaz - Příloha 2023
Příloha č. 5 - Návrh závěrečného účtu SOP za rok 2023

Příloha č. 7 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nepomyšl za rok 2023

Zpracovala: Hana Lněníčková, účetní městyse 

Pavel Bartuška, starosta městyse

Vyvěšeno dne: 
Schváleno ZM dne: 
Usnesení:

Sejmuto dne: 

02.07.2024

II/2 z 16. zasedání ZM Nepomyšl dne 28.06.2024

V Nepomyšli, dne 28. 6. 2024

Na elektronické úřední desce městyse Nepomyšl

28.06.2024

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvu městyse Nepomyšl bylo navrženo schválit Závěrečný účet Městyse Nepomyšl za rok 2023 spolu se
Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření Městyse Nepomyšl za rok 2023 a to vyjádřením souhlasu s
celoročním hospodařením za rok 2023, a to bez výhrad. 

Závěrečný účet Městyse Nepomyšl za rok 2023 spolu se Zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření

Městyse Nepomyšl za rok 2023 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením za rok 2023 a to "bez

výhrad" schválilo Zastupitelstvo Městyse Nepomyšl na 16. zasedání Zastupitelstva městyse Nepomyšl

dne 28.06.2024, v usnesení pod bodem II/2.

Příloha č. 1 - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC Fin 2-12 M 2023

Příloha č. 6 - Výroční zpráva za rok 2023 společnosti Skládka Vrbička s.r.o.
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